SESUICO DE PROmo EflRQüíU 85-iiai-282í 11:34 902324 2/2

Q/Íúmící^iya/da. '̂ íUwm>ia (^^ '̂tdá^íca de '̂ lo^ae^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1039/2021

SKiSsia

São Roque, 5 de maio de 2021.

Ilustrissimo Senhor,

bons ofícios de Vossa Senhori, no sentido de providenciar serviços de

zeladoria com limpeza, recolhimento dos resíduos, e "operação tapa-

buraco" no Jardim Flórida.

bairro. O mato invade a calçada e até algumas ruas, servindo de abrigo para

insetos animais peçonhentos e roedores, obrigando pedestres a caminharem

pela faixa de rodagem se expondo a atropelamentos. Aos condutores resta o

transtorno e a iminência de um acidente ao desviar de pedestres e buracos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a §§
o Jg

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de 5 s
s I

elevada estima e de distinta consideração. 5^

|8
Atenciosamente, sí

•Cm

li
MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA ^1

Ao

(MARQUINHO ARRUDA)
Vereador °

O w
"D ®

.2 CO
Q._-

•8g
^0) 'o)

S'o
Ilustríssimo Senhor | ç
RAMON MEDRANO DE ALMADA ||
MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de ^8
São Roque-SP S|

PROTOCOLO N° CETSR 05/05/2021 - 09:11 4995/2021

00
t-K
T- «Çj-

coX

O CO
I-O.

gi
(U>
^ o

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os g|'
T- o
ro o

og 0)

0 i
c\i o

<1
Q (D

CE ffl

Tal pedido se justifica pelo estado de abandono do <|

^ (O

1 =S 0)

CC o
IJJTJ
CQ 0

o R.

i